MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

MEMORANDO CIRCULAR 1/2020 - GYN-GAM/GYN-DA/CP-GOIANIA/IFG

Goiânia, 20 de janeiro de 2020.

Às Diretorias, Gerências, Chefias de Departamentos, Coordenações e Comunidade Acadêmica do IFG.

Assunto: : Dedetização  e manutenção dos reservatórios de água.

  Comunicamos que, no dia 31 de janeiro de 2020, será realizada a limpeza e desinfecção das caixas d’água,

assim como a dedetização nas dependências do Câmpus Goiânia.

   Contudo, os servidores e colaboradores terceirizados deverão ser dispensados no referido dia, permanecendo

em funcionamento apenas o serviço de vigilância.

    Ressalta-se, a fim de evitar riscos á saúde, a importância da não utilização das dependências dos prédios nestes

dias.

Atenciosamente,

Alexandre Borges Fernandes Camozzi
Gerente de Administração e Manutenção - Substituto

IFG - Câmpus Goiânia

Portaria n°99, de 16/01/2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Borges Fernandes Camozzi, TECNOLOGO-FORMACAO, em 21/01/2020 15:36:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

34081

8c40c8c922

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74.055-110
(62) 3227-2780 (ramal: 2780)

	Documento assinado eletronicamente por: